05 Aprile 2022 

NUMERO OFFERTE 
n° 1 offerte pervenute e ritenute valide 

OPERATORE ECONOMICO AFFIDATARIO: 
CIMA TELEMATICA SRL - VIA CHIASSATELLO SNC - 56121 PISA (PI) 
P.I.: 01224570505 - CIMA@CIMATEL.IT– CODICE NUTS ITI17 

OFFERTA PRESENTATA: 
Euro 63.445,00 (sessantatremilaquattrocentoquarantacinquei/00) al netto dell’IVA 

RIFERIMENTI FINANZIAMENTO COMUNITARIO  
CIG: 9144826525 
CUP: I99J21005010006 
CNP: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-135    
                                                                                                                Responsabile Unico di procedimento